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 市
税
務
課
と
懇
談 

 

３
月
の
集
団
申
告
に
向
け
て
阿

賀
野
市
の
税
務
課
と
懇
談
を
行
い

ま
し
た
。 

 

阿
賀
野
市
は
今
年
の
申
告
相
談

か
ら
パ
ソ
コ
ン
を
使
い
国
税
局
の

シ
ス
テ
ム
を
使
っ
て
自
主
申
告
を

行
う
よ
う
に
す
る
そ
う
で
す
。 

 

従
来
の
対
面
方
式
の
相
談
は
な

く
、
収
支
計
算
は
自
分
で
行
い
、
パ

ソ
コ
ン
で
申
告
書
を
出
力
し
て
提

出
す
る
こ
と
に
な
っ
た
そ
う
で
す
。 

 

ま
た
、
先
月
の
省
庁
交
渉
で
マ
イ

ナ
ン
バ
ー
を
特
別
徴
収
義
務
者
へ

の
記
載
を
し
な
い
こ
と
に
な
っ
た

こ
と
で
、
市
税
務
課
は
郵
送
代
が
安

く
な
る
と
喜
ん
で
い
ま
し
た
。 

3.13 重税反対全国統一行動阿賀野集会 

 日 程 3 月 13 日（火） 

 午後 1時開場 

 会 場 水原公民館 大講堂 

婦人部手作りを楽しむ会 

 1 月の手作りを楽しむ会は大雪のた

め中止しました。 

日時 2月 8日（木）1時 30分～ 

   2月 22日(木)1時 30分～ 

場 所 民商 2階 

会 費 1000円（１ヶ月） 

医
療
費
控
除
に
つ
い
て 

 

確
定
申
告
書
等
に
医
療
費
控
除
は
領
収
書
が
提
出
不
要

と
な
り
ま
し
た
。
「
医
療
費
控
除
の
明
細
書
の
添
付
が
必
要

に
な
り
ま
し
た
」
と
用
紙
が
入
っ
て
き
て
お
り
、
ど
う
す
れ

ば
よ
い
か
と
い
う
問
い
合
わ
せ
が
多
く
あ
り
ま
す
。 


 

明
細
書
を
記
入
し
て
も
よ
い
で
す
が
、
平
成
２
９
年
分

か
ら
平
成
３
１
年
ま
で
の
確
定
申
告
に
つ
い
て
は
「
医

療
費
の
領
収
書
の
添
付
又
は
提
示
で
も
よ
い
」
と
さ
れ

て
い
ま
す
の
で
、
昨
年
同
様
の
申
告
の
仕
方
で
も
大
丈

夫
で
す
。 

除雪のためご迷惑をおかけします 

 大雪の為、午前中除雪のため留守電等に

なることもあります。大雪の日の午前中は

駐車場にいます。 

国
保
税
昨
年
と
税
率
変
更
な
し
の
予
定 

 

宮
脇
市
議
よ
り
４
月
か
ら
国
保
都
道
府
県
化
に
よ
る
国
保

税
率
変
更
ぜ
ず
、
前
年
の
同
じ
税
額
に
な
る
と
情
報
が
あ
り
ま

し
た
。
８
日
の
国
保
運
営
協
議
会
で
確
認
す
る
そ
う
で
す
。 

 

市
か
ら
の
繰
入
は
し
な
い
状
態
で
昨
年
と
同
額
の
国
保
税

（
所
得
や
世
帯
等
に
よ
っ
て
変
更
有
り
）
と
の
こ
と
で
す
。 

笹
神
支
部
・
農
民
連 

申
告
相
談
会
日
程
決
ま
る 


 

日
時 

３
月
４
日
（
日
） 

 

午
前
９
時
～
午
後
３
時 


 

会
場 

笹
神
体
育
館 


 

 
 
 

ミ
ー
テ
ィ
ン
グ
ル
ー
ム 

い
よ
い
よ
確
定
申
告
は
じ
ま
る 

確
定
申
告
が
「
２
月
１
６
日
～
３
月
１
５
日
ま
で
」
に
所
得

税
申
告
を
し
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。 

民
商
で
は
白
色
申
告
・
青
色
申
告
・
譲
渡
所
得
・
住
宅
借
入

金
等
特
別
控
除
等
の
相
談
も
対
応
し
て
い
ま
す
。 

収
支
計
算
は
チ
リ
ひ
と
つ
残
さ
ず
ま
と
め
ま
し
ょ
う
。 

 

さ
て
、
会
員
さ
ん
か
ら
「
土
曜
相
談
は
」
と
連
絡
が
あ
り
、

左
記
の
日
程
で
土
曜
相
談
を
お
こ
な
い
ま
す
。 

公
的
年
金
等
受
給
者
に
係
る
確
定
申
告
不
要
制
度 

 

公
的
年
金
等
の
収
入
の
合
計
額
が
４
０
０
万
円
以
下
で

あ
り
、
か
つ
、
公
的
年
金
等
に
係
る
雑
所
得
以
外
の
所
得
金

額
が
２
０
万
円
以
下
の
人
は
、
所
得
税
の
申
告
は
不
要
で

す
。
（
所
得
税
の
申
告
が
不
要
な
場
合
で
も
、
市
・
県
民
税

の
申
告
が
必
要
な
場
合
が
あ
り
ま
す
。） 

 

所
得
税
の
還
付
を
受
け
る
場
合
は
、
確
定
申
告
が
必
要
で

す
。 

記 


 

２
月
１
７
日
（
土
） 

午
前
中
の
み 


 

９
時
～
１
２
時
ま
で 

※
事
前
に
連
絡
を
し
て
く
だ

さ
い
。 


